
DANE TELEADRESOWE-biuro 

Nadleśnictwo Kościerzyna 

Ul. M. Skłodowskiej – Curie 

83-400 Kościerzyna 

NIP: 591-000-61-08         REGON: 190036743 

Imię i nazwisko 

Stanowisko 
Dział Kompetencje 

Telefon 

e-mail 

nr pokoju 

Michał Jaworski 

p.o. nadleśniczy 

  

N 

Kieruje  

całokształtem  

działalności  

nadleśnictwa i  

ponosi za nie  

odpowiedzialność, a  

także reprezentuje je  

na zewnątrz. 

58 686 28 69 

koscierzyna@gdansk.lasy.gov.pl 

wejście przez sekretariat 

 

zastępca 

nadleśniczego 

Z 

Kieruje realizacją  

zdań z pionu  

zagospodarowania  

lasu. 

58 686 28 69 

 

wejście przez sekretariat 

Lucyna Jażdżewska 

referent 

administracyjny 

NK 

Prowadzi zadania w 

zakresie spraw 

pracowniczych. 

58 680 15 92 

lucyna.jazdzewska@gdansk.lasy.gov.pl 

nr 6 

Ewelina Breska 

sekretarz 

nadleśnictwa 

S 

Prowadzi zadania w  

zakresie  

infrastruktury,  

administracji,  

remontów i  

budownictwa. 

58 680 15 90 

ewelina.breska@gdansk.lasy.gov.pl 

nr 4 

mailto:koscierzyna@gdansk.lasy.gov.pl
mailto:lucyna.jazdzewska@gdansk.lasy.gov.pl
mailto:maciej.piankowski@gdansk.lasy.gov.pl


Barbara Berth 

starszy referent 

administracyjny 

SA 

Prowadzi zadania w 

zakresie 

administracyjno-

gospodarczym. 

58 680 15 94 

barbara.berth@gdansk.lasy.gov.pl 

nr 16 

Tomasz Gawron 

specjalista SL 
SA 

Prowadzi zadania w  

zakresie zamówień  

publicznych 

  

58 686 29 32 

tomasz.gawron@gdansk.lasy.gov.pl 

 nr 13 

Marlena Staubach 

sekretarka 
    

58 686 28 69 

marlena.staubach@gdansk.lasy.gov.pl 

sekretariat 

Maciej Piankowski 

Inżynier Nadzoru 
NN 

Sprawuje czynności  

kontrolne oraz  

prowadzi zadania w 

zakresie BIP, 

turystyki, Natury 

2000, udostępniania 

terenu. 

58 686 28 69 

maciej.piankowski@gdansk.lasy.gov.pl 

nr 13 

Marcin Zabrocki 

Inżynier Nadzoru 
NN 

Sprawuje czynności  

kontrolne oraz  

prowadzi zadania w 

zakresie  i łowiectwa. 

58 686 28 69 

marcin.zabrocki@gdansk.lasy.gov.pl 

nr 13 

Arkadiusz Teubner 

specjalista SL 
ZG 

Prowadzi zadania w  

zakresie użytkowania 

lasu, marketingu  

i sprzedaży drewna. 

58 680 15 96 

arkadisz.teubner@gdansk.lasy.gov.pl 

nr 10  

Daniel Szemis 

referent 
ZG 

Prowadzi zadania w 

zakresie Leśnej Mapy 

Numerycznej 

oraz  dzierżawy 

gruntów 

58 680 15 99 

daniel.szemis@gdansk.lasy.gov.pl 

nr 9 

Roman Gołuński 

specjalista SL 
ZG 

Prowadzi zadania w 

zakresie stanu 

posiadania. 

58 680 15 99 

roman.golunski@gdansk.lasy.gov.pl 

nr 9 

 Jerzy Makarewicz ZG Prowadzi zadania w 

zakresie hodowli 
58 686 28 69 
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starszy specjalista 

SL 

lasu, nasiennictwa i 

selekcji  

jerzy.makarewicz@gdansk.lasy.gov.pl 

  

Wojciech Stefański 

satnowisko ds. BHP 
  

Prowadzi zadania w  

Zakresie BHP oraz 

edukacji 

608 559 598 

wojciech.stafanski@gdansk.lasy.gov.pl 

  

Ewa Gołuńska 

referent techniczny 

  

ZG 

Prowadzi zadania w 

zakresie ochrony 

lasu, ochrony 

przeciwpożarowej, 

ochrony przyrody, 

 edukacji 

58 686 29 32 

ewa.golunska@gdansk.lasy.gov.pl 

nr 13 

Michał Dysarz 

referent techniczny 
ZG 

Prowadzi zadania w 

zakresie użytkowania 

lasu 

58 680 15 96 

michal.dysarz@gdansk.lasy.gov.pl 

nr 10   

Daniel Gierszewski 

Komendant 

Posterunku Straży 

Leśnej 

Starszy strażnik 

leśny 

NS 

Odpowiedzialny za  

wykonywanie zadań  

w zakresie  

zwalczania  

szkodnictwa  

leśnego. 

694 493 303 

daniel.gierszewski@gdansk.lasy.gov.pl 

budynek nr 2 

Krzysztof Misiak 

strażnik leśny 
NS 

Odpowiedzialny za  

wykonywanie zadań  

w zakresie  

zwalczania  

szkodnictwa  

leśnego. 

694 493 334 

krzysztof.misiak@gdansk.lasy.gov.pl 

budynek nr 2 

Mirosława Kąkol 

główna księgowa 
NK 

Zapewnia  

prawidłowe  

działanie służb  

finansowo- 

księgowych. 

  

58 680 15 97 

miroslawa.kakol@gdansk.lasy.gov.pl 

nr 8 
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Ewa Narloch 

starszy księgowy 
KF 

Prowadzi zadania w 

zakresie sprzedaży 

drewna dla klientów 

indywidualnych. 

58 680 15 98 

ewa.narloch@gdansk.lasy.gov.pl 

nr 12 

 Alicja Lachur 

księgowa 
KF   

  

58 680 15 95 

alicja.lachur@gdansk.lasy.gov.pl 

nr 14 

Elżbieta 

Gierszewska 

kasjer 

KF   

58 680 15 93 

elzbieta.gierszewska@gdansk.lasy.gov.pl 

nr 15 

Katarzyna Klasa 

referent 
KF   

58 680 15 95 

katarzyna.klasa@gdansk.lasy.gov.pl 

nr 14 
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